sócio remanescente LUIZ CARLOS SALVI, já qualificado no preâmbulo do presente
instrumento.

Clausula Terceira: O sócio Vinicius Lopes Salvi, dá ao sócio adquirente LUIZ
CARLOS SALVI, plena e rasa quitação da cessão de cotas oÍa efetuadas.

Clausula Quarta: O capital qre se mantem é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil reais), dividido em 42000 (quarerrta e dois mil) cotas, no valor de.R$ 1,00 (um real)
cada uma, ficando assim distribuÍdo entre os sócios da seguinte forma:

j

,UMA COMERCIAL
OO PANANA

CaRIIEICO O RACISIRO W 20/04/2OLB 1{:07 SOB §. 20180944363.
pRorocoro: 1tro9al353 DE 1al03/2018.

[...]

n.o 4.O53.917-4 - llP-PR,

Cláusula Primeira: A sociedade girará sob o nome empresarial SALVI LOPES & CIA
LTDA, e terá sede e foro na Avenida Gaturamo, 100, centro, na cidade de Arapongas,
Estado do Paraná, CEP 86 702-000

Cláusula Segunda: O capital que será de RS 42.000.00 (quarenta e dois mil reais),
dividido em 42000 (quarenta e dois mil) cotas, no valor de RS 1,00 (um real) cada uma,
ficando assim distribuído entre os sócios da seguinte íorma:

Cláusula Terceira: O Objeto social da sociedade será a de: coMERcro DE ARrcos
MÉDrcos, oRTopÊDtcos, H|G|ENE pESscAL, RoupAs E AcEssóRtos PARA uso pRoFtsstoNAL E oE